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ҪMIMORE

SINCOM VERZIONI Tërheqja Ndërruesi Tipi Djegja 
Çmimi në EUR

me TVSH

334.E1B.5 500X 1.0 GSE T3 120 CV MT  E6 D-Final Rrotë e para МТ 6 CULT Benzin 18,490 €

334.E1F.5 500X 1.6 Mjet2 130 CV MT E6 D-Final Rrotë e para MT6 CULT Dizell 20,400 €

334.G1B.5 500X 1.0 GSE T3 120 CV MT  E6 D-Final Rrotë e para МТ 6 CONNECT Benzin 19,500 €

334.G6C.5 500X 1.3 GSE T4 150 CV DDCT E6 D-Final Rrotë e para DDCT CONNECT Benzin 22,900 €

* zbritje promovuese në vlerë deri në 1500 EUR për të gjitha modelet nga çmimi në listën e çmimeve

Delfin Auto rezervon të drejtën të ndryshojë çmimet pa njoftim paraprak.

Çmimet e automjeteve dhe pajisjeve shtesë përfshijnë doganën, akcizën dhe TVSH-në.



Të dhënat teknike

MOTORI

*** Vlerat e karburantit dhe CO2 shfaqen për krahasim dhe mund të mos pasqyrojnë vlerat ditore të vozitjes.

Vlerat varen nga shumë faktorë si aksesorët, moti, stili i ngasjes dhe ngarkesa në automjet.

Konsumi i karburantit dhe vlerat e CO2 janë sipas procedurave të WLTP dhe janë të krahasueshme me automjetet e tjera të testuara me të njëjtat procedura teknike.

Delfin Auto rezervon të drejtën të ndryshojë çmimet pa njoftim paraprak. www.fiat-ks.com

Çmimet e automjeteve dhe pajisjeve shtesë përfshijnë doganën, akcizën dhe TVSH-në.
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Pajisjet serike dhe shtesë

Opt. Pajisjet

008 Mbyllje dhe hajpje qendrore me telekomandë

018

022 Kit për goma

023 Xhamat e parë dhe të pasëm elektrik

025 Klimatizim ajri manual

026 Fren I dores elektrik

041 Pasqyret e jashtme me rregullim elektrik dhe ngrohje 

051 Dritat automatike 

056 Hill Holder- Ndihmë në nisje në malore

070 Xhama të erësuar ne pjesën e pasme 

07N Senzort e parë të parkingut 

097 Dritat e mjegullës me ndriqim ne kthesa

0BY Magazinim prapa ulëses së pasagjerit 

112 Timon servo elektrik

132 Mbështetse e dores para

140 Klimatizim ajri dyzonal

1GD Dual tire pressure monitoring-Senzor për monitorimin e gomave

1ZX Media Hub ( USB)

211 Ulëse të mveshura me lekurë

253 Ngrohje e xhamit të parë në vendin e fshisave 

256 Polisë në vendin e bagazhit

316 Kamerë e pasme për parking 

320 Timon I mveshur me lëkure - Technoleather

339 Magazinim prapa ulëses së shoferit pasagjerit 

341 Pasqyre të palueshme elektrike

347 Sensori i shiut

392 VDC ( ESP +ASR)

400 Kulëm panoramik me hapje elektrike

40H Ulëset e pasme të ndashme 

410 Pasqyrë e brendshme e vetë-errësuar

412 Tempomat adaptues

416 Tempomat 

450 Rregullim I lartësisë I ulëses së shoferit

Delfin Auto rezervon të drejtën të ndryshojë çmimet pa njoftim paraprak.

Çmimet e automjeteve dhe pajisjeve shtesë përfshijnë doganën, akcizën dhe TVSH-në.
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Pajisjet serike dhe shtesë

Opt. Pajisjet

452 Ulëset e para me ngrohje 

454

4JA Paralajmërimi i ndryshimit të shiritit, njohja e shenjave  

4JF Beats - Audio sistem

4YD Kapaka të zi të pasqyrave të jashtme

500 AirBag për shoferin

502 AirBag për pasagjerin

505 Airbag perde ansore 

508 Senzore të parkingut te pasëm

58H Dekorime anësore të kromit

5BH Komanda ne timon, tempomat,audio, bluetooth

5C6 Kapaka të kromuar të pasqyrave të jashtme

5DE Start & Stop sistemi 

5J8 Kapaka të kuq të pasqyrave të jashtme

5J9 Kapaka të bardhë të pasqyrave të jashtme

614 Perde ansore në pjesën e parë dhe të pasme 

623 Rregullim lumbare I uleses se shoferit 

68T Lled drita ne tabelen e regjistrimit

6DC Paralajmërim për përplasje nga përpara + radar

7BY Radio me ekran te ndjeshem 5'' + Bluetooth

7JN Kapaka të zi të pasqyrave të jashtme

7UU Llajsne e hromuar në mesin e kapakut të motorit 

803 Gomë rezervë me dimenzijone të vogla 

499 Kit për regullimin e gomave - Fix&Go

823 Konektorë 12V

8EW Carplay/Android Auto

976 Kapaka të pasqyrave të jashtme me ngjyre të trupit 

980 Gomë rezervë me dimenzijone standarde

989 Kit për duhanëpires

9U5 LED - drita dite 

9Z3 Ndriqim në hyrje

9Z5 Media hub ( 2 x USB)

BNS ЕРМ- Sistemi i stabilitetit të tërheqjes së rimorkios

Delfin Auto rezervon të drejtën të ndryshojë çmimet pa njoftim paraprak.

Çmimet e automjeteve dhe pajisjeve shtesë përfshijnë doganën, akcizën dhe TVSH-në.
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Pajisjet serike dhe shtesë

Opt. Pajisjet

CLE Shtroja te tokës para dhe pas

GNC

GXD Keyless-Go- Mbyllje dhe hapje të makinës pa qelës 

JAY 3,5" ekran- bardh e zi

JR1 Drita standarde të ditës 

LCJ Drita Ambientale 

LM6 LED - Drita të përparme

LMS LED - Drita të përparme

LNJ LED- Drita te mjegulles

LSB Alarm 

NHR Limitues I shpejtësis

RCD 4 Autoparlantë

RCG 6 Autoparlantë

RS9 DAB 

RSX USB Konektor ne pjesen e pasme 

UGD Ekran I ndjeshëm në prekje prej 7''

UGE  Ekran I ndjeshëm në prekje prej 7'' + NAVI

XAN Senzor për kandin e vdekur

4WE Ndërrues I shpejtësive në timon, për verzionin automatik

Delfin Auto rezervon të drejtën të ndryshojë çmimet pa njoftim paraprak.

Çmimet e automjeteve dhe pajisjeve shtesë përfshijnë doganën, akcizën dhe TVSH-në.
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Pakot e pajisjeve

Opt. Pako

A10 Pako CULT PLUS (976, 320, 450, 508)

976 Kapaka të pasqyrave të jashtme me ngjyre të trupit 

320 Timon I mveshur me lëkure - Technoleather

450 Ulësja e shoferit me rregullim lartësije

508 Senzorat e pasëm të parkingut 

21V Pako shikushmerije ( 097, 347, 051)

097 Dritat e para të mjegulles

347 Senzor I shiut

051 Dritat automatike

20T Pako Komfort (132,511,256,CLE,623,734, 454, RSX)

132 Mbështetëse e dorës para

511 Mbështëtse e trëte e kokës në pjesën e pasme

256 Polisë në pjesën e bagazhit 

CLE Shtroja dyshemeje para dhe prapa

623 Rregullim elektrik lumbar në ulësen e shoferit

734 Fiksim (mbajtëse) në pjesën e bagazhit 

454 Rregullim I lartësis së ulses së pasagjerit 

RSX USB - pergaditje në pjesën para dhe pas

1XN Pako Stil (4MQ,018, 070)

018 Llajsne dekorative në hymje të dyerve 

4MQ Llajsne ansore te hromuara

070 Xhama të pasëm të erësuar

16V Pako Konfort  -CONNECT (511,256,CLE,623,734, 454)

511 Mbështëtse e trëte e kokës në pjesën e pasme

256 Polisë në pjesën e bagazhit 

CLE Shtroja dyshemeje para dhe prapa

623 Rregullim elektrik lumbar në ulësen e shoferit

734 Fiksim (mbajtëse) në pjesën e bagazhit 

454 Rregullim I lartësis së ulses së pasagjerit 

1L1 Pako-FULL LIGHTS PLUS (LM6,LCJ,LNJ,9Z3)

LM6 LED -Dritat e para

LCJ Ndriqim ambiental

LNJ LED - Drita mjegulle

9Z3 Ndriqim në hyrje të makines 

1XE Pako  X-TECH (140,GNC,710,341,410,GXD)

140 Klimatizim ajri dyzonal

GNC Ndriqim perfundi pasqyrave te jashtme 

710 TFT 3,5" ekran në ngjyra 

341 Pasqyra të jashtme me palosje në mënyrë elektrike

410 Pasqyrë e brendshme e vetë-errësuar

GXD KEYLESS GO

Delfin Auto rezervon të drejtën të ndryshojë çmimet pa njoftim paraprak.

Çmimet e automjeteve dhe pajisjeve shtesë përfshijnë doganën, akcizën dhe TVSH-në.

- 1,100 €

- 900 €

- 400 €

500 € -

300 € -

Shënim CULT CONNECT

Së bashku me UGD 350 € -

400 € -



Pakot e pajisjeve

Opt. Pako

1XH Pako MAGIC EYE (316,07N)

316 Kamerë e pasme për parking 

07N Senzort e parë të parkingut 

1XJ Pako FULL ADAS (07N,316,6DC,LMS,XAN)

316 Kamerë e pasme për parking 

07N Senzort e parë të parkingut 

6DC Paralajmërim për përplasje nga përpara + radar

LMS Drita automatike te shkurta 

XAN Senzor për kandin e vdekur

21W Pako LUXURY (018, 4MQ, 211, 339, JEG)

018 Llajsne dekorative në hymje të dyerve 

4MQ Llajsne ansore te hromuara

211 Ulëse të lëkurës 

339 Magazinim prapa ulëses së shoferit pasagjerit 

JEG Instrument tabela me ngjyrë të makinës

6R7 Pako Winter253+452 

253 Ngrohje e xhamit të parë në vendin e fshisave 

452 Ulëset e para me ngrohje 

Delfin Auto rezervon të drejtën të ndryshojë çmimet pa njoftim paraprak.

Çmimet e automjeteve dhe pajisjeve shtesë përfshijnë doganën, akcizën dhe TVSH-në.
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Aliazhet dhe Gomat

Opt.

128 Rrota çeliku me kapak 16 "

Gomat 215/60 R16

404 Aliazhe alumini 16"

Gomat 215/60R16

431 Aliazhe alumini 17"

Gomat 215/55R17

73Z Aliazhe alumini 19"

Gomat 225/40R19

55E Aliazhe alumini 18"

Gomat 225/45R18

Delfin Auto rezervon të drejtën të ndryshojë çmimet pa njoftim paraprak.

Çmimet e automjeteve dhe pajisjeve shtesë përfshijnë doganën, akcizën dhe TVSH-në.

CONNECTShënim CULT

S -

350 € -

450 € S

700 € 700 €



Eksterieri

Pastel

Rosso Passione - E kuqe 7AZ 289

Bianco Gelato - Bardhë 5CA 296

Nero Cinema - Zezë 5CK 601

Orange-Portokalli 5DL 562

Metalik

Grigio Argento- Silver 5DN 348

Blu Venezia- Kaltër 5DP 888/8

Grigio Moda- Hiri 5DT 679

Blue Italia - Kaltër 5CC 018

Techno Green - Gjelbërt 61Q 019

Dyngjyrësh me kulëm të zi

Bianco Gelato - Бела - Црн кров 0PY 317

Techno Green - Зелена- Црн кров 10N 749

Grigio Argento- Сребрена-Црн кров 0Q1 738

Blu Venezia- Сина-Црн кров 5CH 158

Blue Italia - Сина 4SA 737

Grigio Moda- Сива-Црн кров 5CL 170

Rosso Passione-Црн кров 6FW 941

Delfin Auto rezervon të drejtën të ndryshojë çmimet pa njoftim paraprak.

Çmimet e automjeteve dhe pajisjeve shtesë përfshijnë doganën, akcizën dhe TVSH-në.             www.fiat.com.mk
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- 1,250 €


